
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

No. 

2 

31 

39 

70 

8 

81 

64 

19 

86 

177 

51 

23 

18 

42 

49 

63 

528 

155 

113 

90 

10 

811 

618 

71 

14 

333 

46 

ククク 

MXﾅﾅﾅﾅﾅ 

MXﾅﾅﾅﾅﾅ 

MXﾅﾅﾅﾅﾅ 

MXﾅﾅﾅﾅﾅ 

MXﾅﾅﾅﾅﾅ 

MXﾅﾅﾅﾅﾅ 

MXﾅﾅﾅﾅﾅ 

MXﾅﾅﾅﾅﾅ 

MXﾅﾅﾅﾅﾅ 

MXﾅﾅﾅﾅﾅ 

MXﾅﾅﾅﾅﾅ 

MXﾅﾅﾅﾅﾅ 

MXﾅﾅﾅﾅﾅ 

MXﾅﾅﾅﾅﾅ 

MXﾅﾅﾅﾅﾅ 

MXﾅﾅﾅﾅﾅ 

MXﾅﾅﾅﾅﾅ 

MXﾅﾅﾅﾅﾅ 

MXﾅﾅﾅﾅﾅ 

MXﾅﾅﾅﾅﾅ 

MXﾅﾅﾅﾅﾅ 

MXﾅﾅﾅﾅﾅ 

MXﾅﾅﾅﾅﾅ 

MXﾅﾅﾅﾅﾅ 

MXﾅﾅﾅﾅﾅ 

MXﾅﾅﾅﾅﾅ 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

1 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

名名 

馬馬 新新新 

瀬瀬瀬 司 

菊菊 竜竜 

古菊 尚尚 

宮宮 博 

脊瀬 貴貴 

岩瀬 亮亮 

齋齋 朝朝 

臺 琉琉 

平菊 拓拓 

中中 広司 

石石 優琉 

赤赤 樹樹 

瀬菊 徹 

古古 大大 

坂坂 匠 

内瀬 拓拓 

今今 光光 

ﾏﾏﾏﾅ ﾁﾁﾁﾁﾁ 

釣石 和光 

赤松 亮亮 

甲甲甲 飛飛 

高高 空大 

上石 恵司 

時時 真真真 

東 竜竜 

石中 光 

チチチ名 

ＴＴＴＴＴＴＴＴＴＴＴＴＴＴＴ 

ＴＴＴＴＴＴＴクララララチラ 

ググチググググラ 

ＭＴＴＭＴＴＴＭＭＭＴ丸石丸丸

ＴＴＴＴＴＭＴＴＴＴＴ 

★ ★ＭＴＴＭＴＴＴＭＴＭＭＴＭ  

谷坂ラフフグググククラ 

ＴＭＴＭＴＭＭＴ 

ダラダダチダダチグググ＆Ｍ＆Ｍ 

ＴＴＭＴＴＭＦＴＦＭＴＭ 

久久久久久久 

ＴＴＴＴＴＭＭＴ 

ググチググググラ 

肘肘ｐＴｐＴｐ 

マラダマチググマグフママチ 

ダラダダチダダチグググ＆Ｍ＆Ｍ 

★ ★ＭＴＴＭＴＴＴＭＴＭＭＴＭ  

ＴＴＴＴＴＴＴクララララチラ 

★ ★ＭＴＴＭＴＴＴＭＴＭＭＴＭ  

ＭｐＴｐＭＴＴ＆ＭＭＭＭ 

ＦＴＹＴＭＴＹちちちＭＴくくく 

車車 

YZ250F 

CRF250RN 

KX250 

KX250 

RＭ250 

YZ250F 

KX250 

CRF250R 

CRF250R 

CRF250R 

CRF250R 

CRF250R 

YZ125 

KX250 

CRF250R 

KX250 

KX250 

CRF250R 

KX450 

CRF450R 

CRF250R 

YZ250F 

KX250 

YZ250F 

YZ250F 

RMZ250 

YZ250FX 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Total Time 

9:40.726 

9:45.032 

9:50.645 

9:54.956 

10:09.831 

10:10.515 

10:11.522 

10:13.172 

10:20.596 

10:21.156 

10:23.096 

10:24.243 

10:28.239 

10:34.724 

10:35.077 

10:39.422 

10:46.945 

10:51.457 

10:51.638 

10:52.458 

10:58.454 

11:01.753 

11:02.881 

11:03.407 

11:10.349 

11:11.351 

12:10.913 

差 

4.306 

9.919 

14.230 

29.105 

29.789 

30.796 

32.446 

39.870 

40.430 

42.370 

43.517 

47.513 

53.998 

54.351 

58.696 

1:06.219 

1:10.731 

1:10.912 

1:11.732 

1:17.728 

1:21.027 

1:22.155 

1:22.681 

1:29.623 

1:30.625 

2:30.187 

BestLap 

1:54.616 

1:57.113 

1:57.428 

1:59.156 

2:00.868 

2:00.088 

2:03.224 

2:00.974 

1:57.500 

2:02.098 

2:01.697 

2:05.690 

2:03.092 

2:06.142 

2:04.348 

2:05.833 

2:07.196 

2:09.037 

2:08.853 

2:07.281 

2:09.267 

2:10.040 

2:11.256 

2:11.814 

2:06.768 

2:06.044 

2:24.226 

In Lap 

4 

4 

2 

2 

4 

4 

4 

2 

5 

2 

2 

4 

4 

4 

2 

4 

3 

2 

2 

5 

2 

2 

5 

4 

2 

4 

4 

周周周の多い順

2位との差 

4.306 

平平時平 

52.073 

ベクマクフマ 

1:54.616 

ベクマ平平時平 

52.768 

ベクマクフマ保保保： 

2 - 馬馬 新新新 

作作作： 2022/12/18 12:18:03 

計計チチラ 

デフダクデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

クララグク： HSR九九 オラオチグマチク 

2022 RKダフマ九九アマチアアララクアフアマ 

ヒチマ1 

MXナグナナマククク 

ダチク 開開時開 12:04:04 

全作坂モマクオク新マチク 1.680 km 

2022/12/18 12:10 


